

STARK STOLT TRYGG

**I Byggnads är vi proffs på trygghet.
Oro på arbetsmarknaden och i samhället
har vi hanterat i över 100 år.**

Byggnads arbetar för bättre löner och säkrare arbetsmiljö. Vi förhandlar med arbetsgivare, försvarar byggnadsarbetares rättigheter och ger stöd vid sjukdom, olyckor eller arbetslöshet. Tillsammans är vi över 100 000 starka, stolta och trygga medlemmar.

STARK. Med Byggnads i ryggen blir du starkare. Gemenskap och trygghet finns både i arbetslaget och i facket. Tillsammans gör vi ett bättre arbete och skapar bättre arbetsplatser. Ju fler vi är desto starkare blir vi i förhandlingarna och desto bättre kollektivavtal kan vi förhandla fram.

STOLT. Vi byggnadsarbetare ska vara stolta över vår yrkesskicklighet. Din yrkeskompetens ska alltid värderas och våra förtroendevalda hjälper dig att veta vad som gäller.

TRYGG. Byggnads är en trygghet. Våra förtroendevalda finns på arbetsplatser över hela landet och gör allt för att din arbetsmiljö ska vara så säker och trygg som möjligt. De ger både omtanke och konkreta råd i svåra situationer. Du får även trygghet genom kollektivavtal, försäkringar och medlemsförmåner.

**Gå med du också!
Du betalar bara 100 kronor
de tre första månaderna.
Sms:a BYGG till 713 50,
så ringer vi dig!**

Läs mer om medlemskapet på
byggnads.se/medlemskapet

SOM MEDLEM I BYGGNADS FÅR DU

	Byggnads	Byggnads + a-kassa	a-kassa
Personlig rådgivning av medlemscentret	✓	✓	
Stöd på jobbet från Byggnads förtroendevalda	✓	✓	
Professionell förhandlingshjälp	✓	✓	
Möjlighet till rättshjälp	✓	✓	
Olycksfallsförsäkring på din fritid	✓	✓	
Rabatt på barnförsäkring	✓	✓	
Försäkring för familjen vid dödsfall	✓	✓	
Livförsäkring för barnen	✓	✓	
Rabatt på sjuk- och efterlevnadsförsäkring	✓	✓	
Professionellt försäkringsstöd	✓	✓	
Ersättning vid strejk	✓	✓	
Hjälp om din arbetsgivare går i konkurs	✓	✓	
Ersättning om du blir arbetslös		✓	✓
Hjälp att kunna påverka på jobbet	✓	✓	
Möjlighet att påverka ditt kollektivavtal	✓	✓	
Aktuell information om din arbetsmiljö	✓	✓	
Starka nätverk i branschen	✓	✓	
Rabatter och förmåner med Byggnadskortet	✓	✓	
Tidningen Byggnadsarbetaren	✓	✓	
Gratis fackliga utbildningar på arbetstid	✓	✓	